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Nr:_____Prot                   Durrës, me ____._____2017 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

          [27.08.2017] 

 

Për: [BIOMETRIC ALBANIA SHPK  dhe adresa Tirane Tirane TIRANE Njesia 

bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [BLERJE PAISJESH MJEKESORE PER SPITALIN 

RAJONAL DURRES] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. BIOMETRIC ALBANIA SHPK                          J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  1’619’000   (nje milion e gjashteqind e nentembedhjet mije Leke pa tvsh) 

 (me numra dhe fjalë) 

2. FEDOS SHPK                                                        K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  2’150’000   (dy milion e nje qind e pesedhjete mije Leke pa tvsh) 

 (me numra dhe fjalë) 

3. BYLIS PHARMA SHPK                                      K12929401M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  (nuk ka paraqitur formular oferte) 

 (me numra dhe fjalë) 

4. MONTAL SHPK                                                   J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera   (nuk ka paraqitur formular oferte) 

 (me numra dhe fjalë) 

5. OES DISTRIMED                                                 K31520054N 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  (nuk ka paraqitur formular oferte) 

 (me numra dhe fjalë) 

 

* * * 

 

 

http://www.srd.gov.al/
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BYLIS PHARMA SHPK                                      K12929401M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  (nuk ka paraqitur formular oferte) 

 (me numra dhe fjalë) 

2. MONTAL SHPK                                                   J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  (nuk ka paraqitur formular oferte) 

 (me numra dhe fjalë) 

3. OES DISTRIMED                                                 K31520054N 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  (nuk ka paraqitur formular oferte) 

 (me numra dhe fjalë) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. BYLIS PHARMA SHPK                                      K12929401M 

Nuk ploteson kriteret sipas kerkesave te DST dhe nuk ka paraqitur formular oferte. 

 

 2. MONTAL SHPK                                                   J62009007F 

Nuk ploteson kriteret sipas kerkesave te DST dhe nuk ka paraqitur formular oferte. 

 

3. OES DISTRIMED                                                 K31520054N 

Nuk ploteson kriteret sipas kerkesave te DST dhe nuk ka paraqitur formular oferte. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BIOMETRIC ALBANIA 

SHPK  dhe adresa Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, 

pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej [1’619’000   (nje milion e gjashteqind e nentembedhjet mije Leke pa tvsh)]/pikët totale 

të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Durrës, me NIPT K42311504G, 

me adresë Rr.”A.Goga”, L.Nr.8, Durrës, Tel/Fax+355 52-221-58  +355 52-23358;E-mail 

sekretaria@srd.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 15 (pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

http://www.srd.gov.al/
mailto:sekretaria@srd.gov.al
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01/08/2017 

 

Ankesa: ka patur nje ankese 

 
Me date 07.08.2017 Operatori ekonomik “FEDOS shpk” paraqiti formularin e ankeses per 

kete procedure me date 07.08.2017 me Nr.Prot. 1615. Autoriteti kontraktor ngriti komisionin 

e shqyrtimit te ankeses me 07.08.2017 Nr.Prot.1615/1  dhe i kthehu pergjigje ne lidhje me 

vendimin e ketij komisioni me date 09.08.2017 me Nr.Prot. 1615/3 per refuzimin e ankimimit 

te operatorit FEDOS shpk. 

 

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Znj.Viola CIKALLESHI 

 

Drejtore e Spitalit Rajonal Durres 

__________________________________ 
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